
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AD2301-X05-187-AX2-TC-01
Área de coñecemento: Didáctica da expresión corporal
Departamento: Didácticas especiais
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Ciencias da Educación e do Deporte - Campus de Pontevedra
Nº Prazas: 1
Docencia: [G110202] Educación: Desenvolvemento motor. [G110922] Coñecemento da contorna a través da actividade física na
educación infantil. [G110929] Actividade física e diversidade na educación infantil.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Fernández Rodríguez, Rosana ***4702** 4,5600

Hernaiz Sánchez, Ariadna ***3106** 3,2900

Maneiro Dios, Rubén ***8149** 4,8900

Reguera López de la Osa, Xoana ***7503** 6,6400

Ruibal Lista, Brais ***6796** 3,3100

Sánchez Lastra, Miguel Adriano ***9944** 4,2300

Silva Piñeiro, Roberto ***5997** 8,7000



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AD2301-X05-187-AX2-TC-01
Área de coñecemento: Didáctica da expresión corporal
Departamento: Didácticas especiais
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Ciencias da Educación e do Deporte - Campus de Pontevedra
Nº Prazas: 1
Docencia: [G110202] Educación: Desenvolvemento motor. [G110922] Coñecemento da contorna a través da actividade física na
educación infantil. [G110929] Actividade física e diversidade na educación infantil.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Silva Piñeiro, Roberto ***5997** 1 8,7000

Reguera López de la Osa, Xoana ***7503** 2 6,6400

Maneiro Dios, Rubén ***8149** 3 4,8900

Fernández Rodríguez, Rosana ***4702** 4 4,5600

Sánchez Lastra, Miguel Adriano ***9944** 5 4,2300

Ruibal Lista, Brais ***6796** 6 3,3100

Hernaiz Sánchez, Ariadna ***3106** 7 3,2900
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 10 5 20 45 10 5 5 10 100
1 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ROSANA 8,01 13,6 13,9 2 0 2 1,15 8,01 5,39 6,03 1,89 0,00 2,00 0,77 4,56 4
2 HERNAIZ SÁNCHEZ ARIADNA 6,5 10,5 3,75 0 6 2 15 6,50 4,17 1,63 0,00 6,00 2,00 10,00 3,29 7
3 MANEIRO DIOS RUBÉN 8,28 15,2 12 0,07 6 2 7,66 8,28 6,06 5,22 0,07 6,00 2,00 5,11 4,89 3
4 REQUERA LÓPEZ DE LA OSA XOANA 6,9 15,4 18 6,08 6 2 8,68 6,90 6,11 7,83 5,73 6,00 2,00 5,79 6,64 2
5 RUIBAL LISTA BRAIS 7,35 10,1 6,88 0 7 2 5,13 7,35 4,03 2,99 0,00 7,00 2,00 3,42 3,31 6
6 SÁNCHEZ LASTRA MIGUEL ADRIA 8,55 25,2 6,8 0 6 2 1,08 8,55 10,00 2,96 0,00 6,00 2,00 0,72 4,23 5
7 SILVA PIÑEIRO ROBERTO 9,6 20,3 23 10,6 6 2 10,6 9,60 8,05 10,00 10,00 6,00 2,00 7,07 8,70 1
8 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
9 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

10 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
11 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
12 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
13 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
14 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
15 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
16 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
17 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
18 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
19 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA
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Firmado por
BARCALA FURELOS
ROBERTO JESUS -
***0895** el día
14/09/2023 con un
certificado
emitido por AC

REY EIRAS 
EZEQUIEL - 
35324159T

Firmado 
digitalmente por 
REY EIRAS 
EZEQUIEL - 
35324159T 
Fecha: 2023.09.14 
12:11:23 +02'00'

Firmado por VARELA
CASAL CRISTINA -
***9956** el día
14/09/2023 con un

FERNANDEZ 
VILLARINO 
MARIA DE 
LOS 
ANGELES - 
34981129S

Firmado 
digitalmente por 
FERNANDEZ 
VILLARINO MARIA 
DE LOS ANGELES 
- 34981129S 
Fecha: 2023.09.14 
14:50:26 +02'00'

PAZOS 
COUTO JOSE 
MARIA - 
32828942F

Firmado 
digitalmente por 
PAZOS COUTO JOSE 
MARIA - 32828942F 
Fecha: 2023.09.15 
10:55:24 +02'00'
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Candidato/a 2 2
1 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ROSANA 2,7596 0 4 0,75 0 0,5 12,06 1,5 0 0 0 0 0 0 11,875 0 1 0 1 2,002 0 0 2 1,15

2 HERNAIZ SÁNCHEZ, ARIADNA 2 0 4 0 0 0,5 4,25 1,25 0 0 4 0 0 1 2,75 0 0 0 1 0 0 6 2 15

3 MANEIRO DIOS, RUBÉN 1,78 0 4 0 1 1,5 15,23 0 0 0 0 0 0 0 9 0 1 1 1 0,07 0 6 2 7,66

4 REQUERA LÓPEZ DE LA OSA, XOANA 2,4 0 4 0 0 0,5 10,625 0,5 0,25 0 1 0,5 0 2,5 15 0 2 0 1 6,08 0 6 2 8,68

5 RUIBAL LISTA, BRAIS 1,85 0 4 0 1 0,5 8,64 1,5 0 0 0 0 0 0 3,875 0 2 0 1 0 0 7 2 5,13

6 SÁNCHEZ LASTRA, MIGUEL ADRIANO 2,55 0 4 0 1 1 20,8 0 0 0 0,5 2,85 0 1 3,8025 0 2 0 1 0 0 6 2 1,08

7 SILVA PIÑEIRO, ROBERTO 1,85 0 4 0,75 1 2 14 0,25 0 0 5 0 0 1 20 0 2 0 1 10,62 0 6 2 10,61

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Ultimo/

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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Firmado por
BARCALA FURELOS
ROBERTO JESUS -
***0895** el día
14/09/2023 con un
certificado
emitido por AC

REY EIRAS 
EZEQUIEL - 
35324159T

Firmado 
digitalmente por 
REY EIRAS 
EZEQUIEL - 
35324159T 
Fecha: 2023.09.14 
12:11:45 +02'00'

Firmado por VARELA
CASAL CRISTINA -
***9956** el día
14/09/2023 con un

FERNANDEZ 
VILLARINO 
MARIA DE 
LOS ANGELES 
- 34981129S

Firmado 
digitalmente por 
FERNANDEZ 
VILLARINO MARIA 
DE LOS ANGELES - 
34981129S 
Fecha: 2023.09.14 
14:50:56 +02'00'

PAZOS 
COUTO 
JOSE 
MARIA - 
32828942F

Firmado 
digitalmente por 
PAZOS COUTO 
JOSE MARIA - 
32828942F 
Fecha: 
2023.09.15 
10:55:46 +02'00'
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Candidato/a 2 2
1 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ROSANA2,7596 0 4 0,75 0 0,5 12,06 1,5 0 0 0 0 0 0 11,875 0 1 0 1 2,002 0 0 2 1,15

2 HERNAIZ SÁNCHEZ, ARIADNA 2 0 4 0 0 0,5 4,25 1,25 0 0 4 0 0 1 2,75 0 0 0 1 0 0 6 2 15

3 MANEIRO DIOS, RUBÉN 1,78 0 4 0 1 1,5 15,23 0 0 0 0 0 0 0 9 0 1 1 1 0,07 0 6 2 7,66

4 REQUERA LÓPEZ DE LA OSA, XOA 2,4 0 4 0 0 0,5 10,625 0,5 0,25 0 1 0,5 0 2,5 15 0 2 0 1 6,08 0 6 2 8,68

5 RUIBAL LISTA, BRAIS 1,85 0 4 0 1 0,5 8,64 1,5 0 0 0 0 0 0 3,875 0 2 0 1 0 0 7 2 5,13

6 SÁNCHEZ LASTRA, MIGUEL ADRIA 2,55 0 4 0 1 1 20,8 0 0 0 0,5 2,85 0 1 3,8025 0 2 0 1 0 0 6 2 1,08

7 SILVA PIÑEIRO, ROBERTO 1,85 0 4 0,75 1 2 14 0,25 0 0 5 0 0 1 20 0 2 0 1 10,62 0 6 2 10,61

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA
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Firmado por
BARCALA FURELOS
ROBERTO JESUS -
***0895** el día
14/09/2023 con un
certificado
emitido por AC

REY EIRAS 
EZEQUIEL - 
35324159T

Firmado 
digitalmente por 
REY EIRAS EZEQUIEL 
- 35324159T 
Fecha: 2023.09.14 
12:12:03 +02'00'

Firmado por VARELA CASAL
CRISTINA - ***9956** el día
14/09/2023 con un certificado
emitido por AC FNMT Usuarios

FERNANDEZ 
VILLARINO MARIA 
DE LOS ANGELES 
- 34981129S

Firmado digitalmente por 
FERNANDEZ VILLARINO 
MARIA DE LOS ANGELES - 
34981129S 
Fecha: 2023.09.14 
14:51:19 +02'00'

PAZOS 
COUTO 
JOSE MARIA 
- 32828942F

Firmado 
digitalmente por 
PAZOS COUTO JOSE 
MARIA - 32828942F 
Fecha: 2023.09.15 
10:56:02 +02'00'



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AD2301-X05-187-AX2-TC-02
Área de coñecemento: Didáctica da expresión corporal
Departamento: Didácticas especiais
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Ciencias da Educación e do Deporte - Campus de Pontevedra
Nº Prazas: 1
Docencia: [G050603] Didáctica dos procesos de ensino-aprendizaxe na actividade física e o deporte II. [G110503] Educación física e a
súa didáctica na idade infantil.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Carballo López, Javier ***6625** 2,7200

Fernández Rodríguez, Rosana ***4702** 4,0100

González Palomares, Alba ***5198** 4,5500

Hernaiz Sánchez, Ariadna ***3106** 2,3000

Lorenzo Martínez, Miguel ***6548** 5,2900

Maneiro Dios, Rubén ***8149** 8,0200

Padrón Cabo, Alexis ***8546** 7,4800

Pérez Ferreirós, Alexandra ***8791** 3,9700

Portela Pino, Iago ***7546** 5,8300

Reguera López de la Osa, Xoana ***7503** 4,4700

Ruibal Lista, Brais ***6796** 3,1300

Sal de Rellán Guerra, Alejandro ***4613** 2,5500

Sánchez Lastra, Miguel Adriano ***9944** 6,6400

Taboada Iglesias, Yaiza ***8794** 4,5700



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AD2301-X05-187-AX2-TC-02
Área de coñecemento: Didáctica da expresión corporal
Departamento: Didácticas especiais
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Ciencias da Educación e do Deporte - Campus de Pontevedra
Nº Prazas: 1
Docencia: [G050603] Didáctica dos procesos de ensino-aprendizaxe na actividade física e o deporte II. [G110503] Educación física e a
súa didáctica na idade infantil.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Maneiro Dios, Rubén ***8149** 1 8,0200

Padrón Cabo, Alexis ***8546** 2 7,4800

Sánchez Lastra, Miguel Adriano ***9944** 3 6,6400

Portela Pino, Iago ***7546** 4 5,8300

Lorenzo Martínez, Miguel ***6548** 5 5,2900

Taboada Iglesias, Yaiza ***8794** 6 4,5700

González Palomares, Alba ***5198** 7 4,5500

Reguera López de la Osa, Xoana ***7503** 8 4,4700

Fernández Rodríguez, Rosana ***4702** 9 4,0100

Pérez Ferreirós, Alexandra ***8791** 10 3,9700

Ruibal Lista, Brais ***6796** 11 3,1300

Carballo López, Javier ***6625** 12 2,7200

Sal de Rellán Guerra, Alejandro ***4613** 13 2,5500

Hernaiz Sánchez, Ariadna ***3106** 14 2,3000









Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AD2301-X05-245-AX2-TC-01
Área de coñecemento: Educación física e deportiva
Departamento: Didácticas especiais
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Ciencias da Educación e do Deporte - Campus de Pontevedra
Nº Prazas: 1
Docencia: [G050503] Valoración e prescrición do exercicio físico para a saúde. [G050601] Actividade física e deporte adaptado.
[G050903] Biomecánica da técnica deportiva.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Carballo López, Javier ***6625** 2,3774

Fernandes Pereira da Silva, Rui Miguel ****3680 4,2369

Fernández Rodríguez, Rosana ***4702** 3,8339

Lorenzo Martínez, Miguel ***6548** 4,7857

Maneiro Dios, Rubén ***8149** 8,3826

Padrón Cabo, Alexis ***8546** 7,1497

Paramés González, Adrián ***4800** 4,1137

Pérez Ferreirós, Alexandra ***8791** 3,9103

Portela Pino, Iago ***7546** 6,4581

Reguera López de la Osa, Xoana ***7503** 4,7386

Rodríguez Perea, Ángela ***9992** 2,7159

Ruibal Lista, Brais ***6796** 2,7164

Sánchez Lastra, Miguel Adriano ***9944** 6,9834

Taboada Iglesias, Yaiza ***8794** 4,5530



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AD2301-X05-245-AX2-TC-01
Área de coñecemento: Educación física e deportiva
Departamento: Didácticas especiais
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Ciencias da Educación e do Deporte - Campus de Pontevedra
Nº Prazas: 1
Docencia: [G050503] Valoración e prescrición do exercicio físico para a saúde. [G050601] Actividade física e deporte adaptado.
[G050903] Biomecánica da técnica deportiva.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Maneiro Dios, Rubén ***8149** 1 8,3826

Padrón Cabo, Alexis ***8546** 2 7,1497

Sánchez Lastra, Miguel Adriano ***9944** 3 6,9834

Portela Pino, Iago ***7546** 4 6,4581

Lorenzo Martínez, Miguel ***6548** 5 4,7857

Reguera López de la Osa, Xoana ***7503** 6 4,7386

Taboada Iglesias, Yaiza ***8794** 7 4,5530

Fernandes Pereira da Silva, Rui Miguel ****3680 8 4,2369

Paramés González, Adrián ***4800** 9 4,1137

Pérez Ferreirós, Alexandra ***8791** 10 3,9103

Fernández Rodríguez, Rosana ***4702** 11 3,8339

Ruibal Lista, Brais ***6796** 12 2,7164

Rodríguez Perea, Ángela ***9992** 13 2,7159

Carballo López, Javier ***6625** 14 2,3774



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
1 Carballo López  Javier 7,55 4,99 3,23 0 4 6,41 5,48 1,61 1,38 0,00 4,00 3,04 2,3774 14
2 Fernandes Pereira da Silva Rui Miguel 7,5 20,6 0,6 0,14 3 2,77 5,44 6,66 0,26 0,14 3,00 1,32 4,2369 8
3 Fernández Rodríguez Rosana 8,76 5,32 13,4 0,08 8,5 4,5 6,36 1,72 5,73 0,08 8,50 2,13 3,8339 11
4 Lorenzo Martínez Miguel 8,3 16,9 5,17 0,01 8,5 5,72 6,02 5,45 2,22 0,01 8,50 2,71 4,7857 5
5 Maneiro Dios Rubén 13,8 26,7 18 0,04 9,5 21,1 10,00 8,64 7,72 0,04 9,50 10,00 8,3826 1
6 Padrón Cabo Alexis 9,95 28,3 10,3 0 8 11,2 7,22 9,15 4,42 0,00 8,00 5,34 7,1497 2
7 Paramés González Adrián 10,1 8,35 8,1 0,07 9,5 6,38 7,33 2,70 3,47 0,07 9,50 3,03 4,1137 9
8 Pérez Ferreirós Alexandra 7,95 13,8 1,18 0,51 7,5 6,81 5,77 4,46 0,51 0,51 7,50 3,23 3,9103 10
9 Portela Pino Iago 8,2 24,8 11 0 8,7 6 5,95 8,02 4,71 0,00 8,70 2,85 6,4581 4

10 Reguera López de la Osa Xoana 6,32 5,93 23,3 0 8,5 14,3 4,59 1,92 10,00 0,00 8,50 6,77 4,7386 6
11 Rodríguez Perea Ángela 7,55 6,05 1,25 0 8,7 1,55 5,48 1,95 0,54 0,00 8,70 0,74 2,7159 13
12 Ruibal Lista Brais 6,3 5,28 5,27 0 7 4,65 4,57 1,71 2,26 0,00 7,00 2,21 2,7164 12
13 Sánchez Lastra Miguel Adriano 8,55 30,9 5,19 0 9 8,75 6,20 10,00 2,22 0,00 9,00 4,16 6,9834 3
14 Taboada Iglesias Yaiza 8,2 13,3 5,07 3,29 8,7 10,8 5,95 4,30 2,17 3,29 8,70 5,12 4,5530 7
15 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 15
16 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15
17 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15
18 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15
19 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Carballo López,  Javier 3,55 0 0 4 0 4,86 0 0,2 0 0 0 3,23 0 0 0 0 4 6,405

2 Fernandes Pereira da Silva, Rui Miguel 3,5 0 0 4 0 19,8 1,8 0 0 0,25 0,2 0,6 0 0 0,14 0 3 2,77

3 Fernández Rodríguez, Rosana 4,76 0 0 4 0 4 2,3 0 0 0,625 0,4 10,364 2 1 0,075 0 8,5 4,495

4 Lorenzo Martínez, Miguel 3,8 0 0 4 0,5 16,275 0,24 0 1 0,3 0,2 3,528 0,64 1 0,014 0 8,5 5,715

5 Maneiro Dios, Rubén 4,78 0 0 8 1 23,86 5,33 1,5 0,4 0 0,65 17 0 1 0,043 0 9,5 21,055

6 Padrón Cabo, Alexis 4,95 0 0,5 4 0,5 26,7 1,9 0,75 0,3 0,406 0,4 9,546 0,76 0 0 0 8 11,245

7 Paramés González, Adrián 4,6 0 0,5 4,5 0,5 7,465 0,7 0,75 0,3 0 0,3 1,58 5,522 1 0,071 0 9,5 6,375

8 Pérez Ferreirós, Alexandra 3,45 0 0 4,5 0 12,5 2,3 0,75 0,3 0 0,2 1,179 0 0 0,512 0 7,5 6,81

9 Portela Pino, Iago 3,2 0 0 4,5 0,5 23,14 0,7 0,75 1,25 0 1,7 10 0 1 0 0 8,7 6

10 Reguera López de la Osa, Xoana 2,32 0 0 4 0 5,08 1,6 0,37 0,1 0 0,3 18,08 4,25 1 0 0 8,5 14,25

11 Rodríguez Perea, Ángela 3,054 0 0 4,5 0 3,9 0,8 0,99 5,3 0 0,6 1,25 0 0 0 0 8,7 1,55

12 Ruibal Lista, Brais 1,8 0 0 4 0,5 4,69 1,65 0 0,2 0 0,2 3,98 0,294 1 0 0 7 4,65

13 Sánchez Lastra, Miguel Adriano 3,55 0 0 4,5 0,5 27,62 1,83 1,5 2,45 0,414 2,3 4,19 0 1 0 0 9 8,75

14 Taboada Iglesias, Yaiza 3,7 0 0,5 4 0 12,35 1,48 0 0,1 0,375 0,5 4,07 0 1 3,29 0 8,7 10,77

15
16
17
18
19
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Carballo López,  Javier 3,55 0 0 4 0 4,86 0 0,1333 0 0 0 3,23 0 0 0 0 4 6,405

2 Fernandes Pereira da Silva, Rui Migue 3,5 0 0 4 0 19,8 0,5066 0 0 0,2 0,087 0,6 0 0 0,14 0 3 2,77

3 Fernández Rodríguez, Rosana 4,76 0 0 4 0 4 0,6473 0 0 0,5 0,1739 10,364 2 1 0,075 0 8,5 4,495

4 Lorenzo Martínez, Miguel 3,8 0 0 4 0,5 16,275 0,0675 0 0,1887 0,24 0,087 3,528 0,64 1 0,014 0 8,5 5,715

5 Maneiro Dios, Rubén 4,78 0 0 8 1 23,86 1,5 1 0,0755 0 0,2826 17 0 1 0,043 0 9,5 21,055

6 Padrón Cabo, Alexis 4,95 0 0,5 4 0,5 26,7 0,5347 0,5 0,0566 0,3248 0,1739 9,546 0,76 0 0 0 8 11,245

7 Paramés González, Adrián 4,6 0 0,5 4,5 0,5 7,465 0,197 0,5 0,0566 0 0,1304 1,58 5,522 1 0,071 0 9,5 6,375

8 Pérez Ferreirós, Alexandra 3,45 0 0 4,5 0 12,5 0,6473 0,5 0,0566 0 0,087 1,179 0 0 0,512 0 7,5 6,81

9 Portela Pino, Iago 3,2 0 0 4,5 0,5 23,14 0,197 0,5 0,2358 0 0,7391 10 0 1 0 0 8,7 6

10 Reguera López de la Osa, Xoana 2,32 0 0 4 0 5,08 0,4503 0,2467 0,0189 0 0,1304 18,08 4,25 1 0 0 8,5 14,25

11 Rodríguez Perea, Ángela 3,054 0 0 4,5 0 3,9 0,2251 0,66 1 0 0,2609 1,25 0 0 0 0 8,7 1,55

12 Ruibal Lista, Brais 1,8 0 0 4 0,5 4,69 0,4644 0 0,0377 0 0,087 3,98 0,294 1 0 0 7 4,65

13 Sánchez Lastra, Miguel Adriano 3,55 0 0 4,5 0,5 27,62 0,515 1 0,4623 0,3312 1 4,19 0 1 0 0 9 8,75

14 Taboada Iglesias, Yaiza 3,7 0 0,5 4 0 12,35 0,4165 0 0,0189 0,3 0,2174 4,07 0 1 3,29 0 8,7 10,77

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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